НОВОИУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                            ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10. 2015                                                          с.Новоиушино                                                                №  25
О признании полномочий депутата

Новоиушинского сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Новоиушинского сельсовета Баевой Татьяны Петровны и доклад председателя Мандатной комиссии Новоиушинского сельского Совета депутатов Мосиной Светланы Ивановны об итогах дополнителных выборов депутата Новоиушинского сельского Совета депутатов в соответствии со статьёй 2 Регламента Новоиушинского сельского Совета депутатов  Новоиушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Новоиушинского сельского Совета депутатов  Тогульского района  Голева Ивана Павловича, избранного на дополнительных выборах  депутата Новоиушинского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу  № 1 муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А.Растопшина